
یادی از شهید مدافع حرم عباسعلی علیزاده
درد دل با فرزندان چند دقیقه قبل از شهادت

شــهید مدافــع حرم عباســعلی علیــزاده، 
چهاردهــم بهمــن ســال ۱۳۴۴ در روســتای 
سروکلای شهرستان جویبار در خانواده ای متدین 
و زحمتکش به دنیــا آمد. پس از گذراندن دوران 
تحصیلی به خدمت مقدس ســربازی رفت و بعد 
از آن در خرداد ســال ۱۳۶۵ وارد سپاه پاسداران 
انقــلاب اســلامی و از همان جا مســتقیما عازم 

آموزش های ســخت جنگ های نامنظم و چریکی در پادگان غدیر اصفهان شد. 
شــهید علیزاده بعد از آن وارد قرارگاه رمضان شــد و از طریق همین قرارگاه 
ماموریت های مختلف برون مــرزی در عمق خاک عراق در دوران دفاع مقدس 
آغاز شد. این ماموریت ها موجب شد تا وی در امور برون مرزی تجارب ارزنده ای 
کسب کند و ماموریت های متعدد و مختلفی را با سربلندی انجام دهد. پس از 
بازنشستگی اما عشق به انقلاب، اســلام، یاران رزمنده اش و شهدا نزد او پایان 
نیافت و مجدداً تصمیم گرفت به مأموریت سوریه برود و یک بار دیگر به تمنای 
شــهادت بال گشــاید؛ تا اینکه در روز 2۹ آذر ماه ۱۳۹۴ روحش به آسمان  پر 
کشــید و به یاران شهیدش پیوســت و اولین شهید مدافع حرم جویباری شد. 
شهید مدافع حرم عباسعلی علیزاده، چند دقیقه قبل از شهادت و هنگامی که 
در محاصره تکفیری ها قرار گرفت از پشت بیسیم با پسر و دخترش، سینا و ندا، 
این گونه درددل و به آنها وصیت می کند: »ســینا جان دنیا برام کوچیک شده 
بابا... سینا جان اسلحه من زمین نمونه بابا... ندا جان دخترم شب عروسیت میام 

پیشت... ندا جان چادر مادرمون حضرت زهرا)س( رو سرتون نگه دارین...«

حدیث دشت عشق

آنچلوتی موفق ترین مربی تاریخ رئال مادرید
پــس از پیروزی ۳ بر صفر رئال مادرید مقابل پاچوکا در جام بین قاره ای 
فیفا، کارلــو آنچلوتی اکنون موفق ترین مربی تاریخ باشــگاه از نظر کســب 
جام هاســت. آنچلوتی در طول دوران حضورش در مادرید ۱۵ عنوان قهرمانی 
در کارنامه دارد که از ۱۴ عنوان میگل مونوز پیشی گرفته است، رکوردی که 
از ســال ۱۹72 پابرجاســت. اولین جام کمی بیش از ۱0 سال پیش به دست 
آمــد آن هم در ســال 20۱۴ در کوپا دل ری. در ســال 20۱۴ او همچنین 
قهرمانی های ســوپر جام یوفا و جام باشگاه های جهان را به مادرید بازگرداند. 
اکثریت قریــب به اتفاق افتخارات آنچلوتی در رئــال مادرید در دومین دوره 
او که از ســال 202۱ آغاز شد، به دست آمده اســت. او در فصل 22-202۱ 
اولین قهرمانی لالیگا، ســوپرکاپ اسپانیا و سوپرجام یوفا را کسب کرد و جام 
باشــگاه های جهان را نیز در سال 2022 به ارمغان آورد. فصل 202۴-202۳ 
ســال پر افتخار دیگری برای دون کارلو و تیمش بود که در تابستان گذشته 
سوپرکوپا، لالیگا، لیگ قهرمانان و سپس سوپر جام یوفا را مقابل آتالانتا بالای 
سر بردند. آخرین جام سه شنبه شب به دست آمد: جام بین قاره ای جدید فیفا.

بازی با رونالدو بزرگ ترین آرزوی امباپه
کیلیان امباپه گفت که آرزو می کرد می توانســت با کریســتیانو رونالدو 
اسطوره رئال مادرید و بهترین گلزن تاریخ این باشگاه بازی می کرد. ملی پوش 
فرانســوی با دیگر نمادهای فوتبال جهان همبازی بوده است اما اعلام کرد که 
از بازی در کنار رونالدو برنده ۵ توپ طلا و کاپیتان پرتغال لذت می برد. امباپه 
به BeINsports گفت: من با بازیکنان بزرگی بازی کرده ام از جمله لیونل مسی، 
نیمار، آنتوان گریزمان، پل پوگبا، بنزما... اما بازی کردن با کریســتیانو رونالدو 
لذت بخش خواهد بود. وی افزود: الان خیلی سخت است اما من به اندازه کافی 

خوش شانس بودم که مقابل او و اسطوره ورزش بازی کنم.
قهرمان سنگین وزن جهان 

رئیس جدید فدراسیون کشتی ترکیه
طاها آکگول در ششــمین مجمع 
عمومی عادی فدراسیون کشتی ترکیه 
که در آنکارا برگزار شد، به عنوان رئیس 
فدراسیون کشــتی ترکیه انتخاب شد. 
آکگــول چهار ماه پیــش در بازی های 
المپیک 202۴ پاریس پس از کســب 
موفقیت آمیز ســومین مــدال المپیک 
خود، از کشــتی خداحافظی کرد. این 
کشــتی گیر ۳۴ ســاله اهل ســیواس 
ترکیه، طــلای المپیــک 20۱۶ ریو و 

ســپس مدال برنز را در المپیک 2020 توکیو و پاریس 202۴ به دست آورد. 
آکگول همچنین برنده سه مدال طلای جهان و ۱۱ عنوان قهرمانی اروپاست. 
آکگول پس از انتخابش به عنوان رئیس فدراسیون کشتی ترکیه، گفت: بسیار 
خوشحالم که توسط نمایندگان به عنوان رئیس انتخاب شده ام. همراه با تیمم 

تمام تلاشم را برای ورزش کشتی با شور و تلاش انجام خواهم داد.
کاپیتان سیتی به بحران گواردیولا تبدیل شد

به گزارش دیلی میل، سیتی در کل فصل گذشته تنها ۵ بار شکست خورد 
اما در ۸ بازی از ۱۱ بازی اخیر خود در تمام رقابت ها شکست خورده است. این 
بدترین عملکردی است که گواردیولا تا به حال به عنوان سرمربی تجربه کرده 
اســت و بدترین عملکرد منچسترسیتی از سال 200۳ است.این اولین بحران 
واقعی در دوران حرفه ای گواردیولا است و باید دید که او می تواند سیتی را از 
آن خارج کند یا خیر. یکی از بدترین بازیکنان منچسترسیتی کایل واکر مدافع 
کناری ســیتی بوده است. در حالی که واکر هنوز بازوبند کاپیتانی را در دست 
دارد، دیگر درخشــش قبل را ندارد. این بازیکن ۳۴ ساله اجازه داده است که 
اشتباهات اساســی در بازی او رخنه کند و هفته به هفته باعث متضرر شدن 
ســیتی شده است.واکر هفته ای 200 هزار پوند در سیتی درآمد دارد و اکنون 
سران تیم انگلیسی به دنبال فروش او با ۱۵ میلیون پوند هستند. گفته می شود 
الاهلی حاضر اســت دو برابر پولی که واکر در سیتی می گیرد را پرداخت کند 
تا این بازیکن را جذب کند. شــفیلد یونایتد نیز دیگر تیمی است که خواستار 

جذب او شده است.

صدرنشینی مقتدرانه نماینده اسلامشهر 
در لیگ بسکتبال 

تیم بســکتبال ذوب آهن اصفهان در دیدار معوقه هفته نخست 
لیگ برتر مردان، برابر پترونوین شکست خورد.

در دومین بازی روز پنجشنبه لیگ برتر بسکتبال که دیدار معوقه تیم های 
پترو نوین ماهشــهر و ذوب آهن اصفهان از هفته نخســت لیگ برتر بود، تیم 
ذوب آهن اصفهان با نتیجه ۸7- ۸۱ مقابل میزبان خود شکست خورد.شاگردان 
فرزاد کوهیان این شــانس را داشتند تا با برد در این دیدار ۱۵ امتیازی شده و 
به رتبه هشتم جدول صعود کنند که این اتفاق رخ نداد. با این اوصاف این تیم 
پترو نوین ماهشهر بود که با برد در این دیدار ۱۵ امتیازی شد و به رتبه هشتم 
صعود کرد. در نخستین بازی پنجشنبه که دیدار معوقه  هفته یازدهم نیم فصل 
بود، تیم طبیعت اسلامشهر در ســالن زنده یاد محمود مشحون )سالن آزادی 
تهران( از تیم گلنور اصفهان میزبانی کرد که با نتیجه ۹2- ۸۴ مهمان خود را 
شکست داد.شاگردان مهران شاهین طبع با این برد یازدهمین پیروزی متوالی 
خود در نیم فصل اول )دور رفت لیگ( را کسب کردند تا با 22 امتیاز و بدون 

باخت، صدرنشینی خود در این رقابت ها را تثبیت کنند.
به این ترتیب پرونده بازی های دور رفت لیگ برتر بسکتبال مردان ایران 

بسته شد.

سرمربی تیم فولاد سیرجان ایرانیان پس از کسب عنوان سومی 
مسابقات والیبال قهرمانی باشــگاه های جهان گفت: امیدوارم این 
موفقیت به والیبال ملی ما هم کمک کند تا بعد از چند ســال رکود 
دوباره به اوج برگردد و همه خانواده والیبال از این اوج گیری منتفع 

شوند. 
مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های جهان برگزار شد و تیم های شهداب 
یزد و فولاد ســیرجان ایرانیان به عنوان نماینده ایران و آسیا در این رقابت ها 
شرکت کردند که در نهایت فولاد به مدال برنز دست پیدا کرد. بهروز عطایی 
ســرمربی فولاد سیرجان در مورد عملکرد تیم خود در این رقابت ها و کسب 
مدال برنز گفت: مســابقات باشگاه جهان بالاترین سطح مسابقات باشگاهی 
در دنیا است. تیم های والیبال ایران در سال های گذشته در مجموع عملکرد 
متوسطی داشتند اما با حضور تیم ما امسال دومین نتیجه خوب اتفاق افتاد 
و این برای والیبال ما که چند سالی ســت دچار سکون یا شیب نزولی شده، 
نشانه خوبی است تا به سمتی که مد نظر مردم، علاقه مندان و جامعه والیبال 

است، برویم و نزدیک شویم. 

او ادامه داد: از زمانی که قهرمان باشــگاه های آســیا شدیم استراتژی ما 
اعزام با تمام قدرت به باشــگاه های جهان بــود اما اتفاقاتی افتاد که تصمیم 
و سیاســت کلان مدیران باشگاه بر این شد که در این مقطع حضور نداشته 
باشیم. در مجموع یک پروسه ۱0، 20 روزه کش و قوس  برای رفتن یا نرفتن 
داشــتیم که در نهایت تصمیم به اعزام شد. ما آمادگی لازم برای این کار را 
داشتیم و  تمرینات در طول فصل به گونه ای طراحی شده بود که برای باشگاه 

جهان در آمادگی کامل باشیم و خوشبختانه عملکردمان هم قابل دفاع بود.
او در مورد اینکه قبل از مسابقات پیش بینی چنین عملکردی را داشتند، 
بیان کرد: هیچ وقت در ورزش نمی شــود پیش بینی کرد. با بهترین وضعیت 
وارد مسابقات می شوید و عملکرد متفاوت است و گاهی هم عکس این موضوع 
اتفاق می افتد. نه من و نه هیچ مربی دیگری نمی خواهد هیچ تورنمنتی را از 
دست بدهد و عملکردش را زیر سؤال ببرد. با تمام قوا می روند و نتیجه گیری 
به شرایط مسابقات بســتگی دارد. با توجه به قهرمانی قاطع در باشگاه های 
آســیا پیش بینی ما این بود که می توانیم به جمع چهار تیم برتر باشگاه های 
جهان راه پیدا کنیم. این استراتژی اول و هدف گذاری بود. در جریان بازی ها 

اتفاقات خوبی افتاد و حتی کمی جلوتر هم رفتیم.
عطایی ادامه داد: باید در همه مســابقات برای پیروزی و بازی های بهتر 
وارد شــویم اما به هر حال گاهی توانایی ما به اندازه ای کســب آن موفقیت 
نیست و گاهی هم موفقیت به دست می آید. مهم این است که ما یا هر تیمی 
تلاش خــود را بکند، همه واقعی خود را به نمایش بگذارد و به گونه ای عمل 
کند که خودش از عملکردش راضی باشــد. ســعی ما بر این بود که بهترین 
عملکرد را داشــته و از عملکردمان راضی باشیم. خوشبختانه این اتفاق هم 

افتاد.
عطایــی در مورد اینکه باشــگاه های لیگ برتری حاضــر به همکاری با 
فولاد و شــهداب در زمینه حضور بازیکنانشــان در این تیم ها نشدند، گفت: 
این موضوع یک حق دوجانبه اســت یعنی حق طبیعی باشگاه هاســت. ما و 
شهداب بهترین بازیکنان تیم ها را می خواستیم و باشگاه ها روی آن بازیکنان 
ســرمایه گذاری قابل توجهی کرده و نگران آسیب دیدگی بودند. بعد مسافت 
را داشتیم و با توجه به تغییرات فیزیولوژیک در بدن ممکن بود بازیکنانشان 
کارآیی لازم را از دســت بدهند. این حق طبیعی باشگاه است و فکر می کنم 

خیلی حرفه ای و منطقی با موضوع برخورد کردند.
سرمربی تیم فولاد سیرجان ایرانیان در پایان گفت: از همه عوامل باشگاه 
و مجموعه ای که ما را پشتیبانی کردند، مردم خوب سیرجان و مهم تر از همه 
از بازیکنان و کادر فنی خودم که تمام قد در اختیار بودند، با شــرایط سخت 
و موضوعات پیش بینی نشده کنار آمدند و در شرایط بسیار سخت و پیچیده 
تمرکز ذهنی خود را حفظ کردند، تشــکر می کنم. امیدوارم این موفقیت به 
والیبال ملی ما هم کمک کند تا بعد از چند سال رکود دوباره به اوج برگردد 

و همه خانواده والیبال از این اوج گیری منتفع شوند.

تجلیل سفیر ژاپن از پدر جودوی ایران 
ســفیر ژاپن در مراسمی در ســفارت ژاپن در تهران با تقدیم 
هدایایی از اســتاد محمد کیهان ملقب به پدر جودوی ایران تجلیل 

کرد.
سفیر ژاپن در ایران در مراسمی که در سفارت ژاپن و با حضور دبیرکل 
کمیته ملی المپیک برگزار شــد، از استاد محمد کیهان، پدر جودوی تجلیل 
کرد. تســوکادا تاماکی در این مراســم از خدمات اســتاد کیهان به جودوی 
ایران و تلاش هایش برای رشــد و پیشــرفت ورزش جــودو تمجید کرد. در 
این مراســم علاوه بر دبیرکل کمیته ملی المپیک، منصــور برزگر و ابراهیم 
جوادی دو پیشکســوت شاخص کشــتی ایران و جهان، سید محمود میران 
پیشکســوت جودوی ایران، تقی عسگری پیشکسوت ورزش شیرجه و طلوع 
کیان رئیس موزه ملی ورزش نیز حضور داشتند. استاد محمد کیهان ملقب 
به پدر جودوی ایران به عنوان اولین ایرانی است که موفق به دریافت دان 7 

جودو از کودوکان ژاپن شده است.

تمجید اتحادیه جهانی کشتی از اقدام میرزازاده 
در لحظه خداحافظی شریعتی 

اتحادیه جهانی کشــتی با انتشــار تصاویر به یاد ماندنی از 
رقابت های کشتی المپیک ۲۰۲۴ پاریس، از اقدام امین  میرزازاده 
در همراهی با صباح شریعتی کشتی گیر ایرانی آذربایجان هنگام 
خداحافظی از میادیــن قهرمانی تمجید کــرد و آن را اقدامی 

ارزشمند دانست.
امین میرزازاده در دیدار رده بندی وزن ۱۳0 کیلوگرم کشــتی فرنگی 
المپیک پاریس برابر صباح شــریعتی کشــتی گیر ایرانی تیم آذربایجان 
که از ســال 20۱۳ برای این کشــور کشــتی گرفت، با نتیجه ۴ بر صفر 
به برتری رســید و صاحب مدال برنز المپیک شــد. شریعتی پس از این 
باخت، کفش های کشــتی خود را درآورد و با بوســیدن تشک کشتی از 
دنیــای قهرمانــی خداحافظی کــرد. در این هنگام میرزازاده به تشــک 
بازگشــت و هموطن خود را بر روی دوش گرفت و دور تشــک کشــتی 
 گرداند که این اقدام او با تشــویق شدید تماشاگران حاضر در سالن همراه 

شد.
اتحادیه جهانی کشــتی در اینباره نوشــت: میرزازاده پس از کســب 
پیروزی به جای جشــن گرفتن، شریعتی دارنده مدال برنز المپیک 20۱۶ 
ریو را دید که کفش هایش را بر روی تشــک گذاشــته و قصد خداحافظی 
از میادین کشــتی را دارد. او در حالی که می خواست از تشک خارج شود 
بازگشــت و شــریعتی را بر روی شانه خود گذاشــت و دور تشک کشتی 
گرداند. میرزازاده در میان تشــویق تماشاگران یک کشتی گیر را که بیش 
از ۱۳0 کیلوگرم وزن داشــت را بر روی دوش خود گذاشت تا پایانی زیبا 

برای شریعتی رقم بزند.
اما این اقدام میرزازاده دلیل عمیق تری داشــت چرا که شــریعتی در 
کردســتان ایران متولد شده و قبل از اینکه برای آذربایجان از سال 20۱۳ 
کشــتی بگیرد، برای ایران مبارزه می کرد. حتــی مربیان ایران هم به آنها 

پیوستند و در مراسم خداحافظی شرکت کردند.

ورزشی 

تیم فوتبال استقلال تهران در هفته سیزدهم لیگ 
برتر برابر آلومینیوم اراک متوقف شــد تا شاگردان 
موسیمانه پس از تساوی مقابل گل گهرسیرجان برای 

دومین هفته پیاپی از رسیدن به پیروزی باز بمانند.
دیدارهای هفته ســیزدهم رقابت های فوتبال لیگ برتر 
طی روزهای پنجشــنبه و جمعه هفته گذشته با انجام چهار 
بازی در شــهرهای مختلف کشور پیگیری شد. درمهم ترین 
بازی انجام شده عصر دیروز تیم استقلال تهران در ورزشگاه 
امام خمینی اراک میهمان آلومینیوم اراک بود که این دیدار 
با نتیجه تســاوی یک به یک به پایان رســید. گل استقلال 
را جلال الدین ماشــاریپوف در دقیقــه 2+۴۵ از روی نقطه 
پنالتی به ثمر رســاند و محمدامین کاظمیان در دقیقه ۶۳ 

برای آلومینیوم گلزنی کرد.
اســتقلال در ایــن دیــدار بــا ترکیب سیدحســین 
حســینی)کاپیتان(، رافائل ســیلوا، محمدحسین مرادمند، 
ابوالفضل جلالی )۸۳- ایمان سلیمی(، رامین رضائیان، دیدیه 
اندونگ، زبیر نیک نفس )۶۸- ابوالفضل زمانی(، گائل کاکوتا 
)۶۸- علیرضا کوشکی(، جلال الدین ماشاریپوف، میلاد زکی 

پور، گوستاوو بلانکو )۶۸- مسعود جوما( به میدان رفت.
در حالی کوپال ناظمی بــا کمک های علیرضا مرادی و 
علیرضا ممبینی، قضاوت این مسابقه را بر عهده داشتند که 
آلومینیوم پس از 2 شکست و 2 تساوی در ۴ بازی اخیر در 
این بازی خانگی به دنبال بازگشــت به لیگ بود و در سوی 
دیگر اســتقلال پس از تساوی برابر گل گهر در هفته گذشته 
که نوار بردهای این تیم را قطع کرد، برای کسب ۳ امتیاز و 

بیشتر نشدن فاصله امتیازی با صدر جدول تلاش می کرد.
بازی در دقایق اولیه آرام دنبال شد و این آلومینیوم بود 
که با توجه به بازی در خانه، میدان را بیشتر در اختیار داشت. 
اولین موقعیت جدی مسابقه در دقیقه ۱۹ رقم خورد و شوت 
امین جهان کهن از پشــت محوطه جریمه که روی اشتباه 
جلال الدین ماشــاریپوف صاحب توپ شده بود را حسینی با 
یک شــیرجه دفع کرد. در دقیقه 2۱، بــاز هم این اراکی ها 
بودند که روی خروج اشــتباه سید حسینی می توانستند به 
گل برسند اما ضربه بازیکن آلومینیوم از پشت محوطه شش 

قدم از بالای دروازه به بیرون رفت.

در ادامــه اســتقلال رو به جلوتر بازی کرد و از فشــار 
آلومینیوم کاسته شــد. با این حال حملات استقلال زهردار 
نبــود. در دقیقه ۳۹ روی یک ارســال بــه محوطه جریمه 
استقلال، توپ نصیب امین کاظمیان شد که پس از برخورد 
به مرادمند، راهی کرنر شد. این صحنه برای احتمال خطای 
هند پنالتی نیز توسط اتاق VAR مورد بررسی قرار گرفت که 
این خطا رد شد. فشار استقلال ادامه داشت و در دقایق تلف 
شده نیمه اول، کوپال ناظمی، خطای مدافع آلومینیوم روی 
زبیر نیک نفس را پس از بررسی توسط VAR پنالتی تشخیص 
داد. ماشــاریپوف در دقیقه ۳+۴۵ پشــت توپ قرار گرفت و 
تــوپ را وارد دروازه کرد تا نیمــه اول با برتری یک بر صفر 

استقلال به پایان برسد.
نیمه دوم را آلومینیوم برای جبران گل خورده هجومی تر 
آغــاز کرد. در اولین موقعیت جدی ایــن نیمه، ضربه بهروز 
نوروزی فر در دقیقه ۵2 روی ارســال از چپ را حســینی با 
یک شیرجه به کرنر فرستاد. فشار آلومینیوم دقیقه به دقیقه 

بیشتر می شد، به طوری که در دقیقه ۵۹ ضربه سر بازیکنان 
آلومینیوم با برخورد به دیرک دروازه راهی به دروازه استقلال 
پیدا نکرد. با وجود این فشــار، استقلال هم روی ضد حمله 

برنامه ریزی کرده بود.
سرانجام در دقیقه ۶2 فشار آلومینیوم به نتیجه رسید و 
محمد امین کاظمیان، با نفوذ در محوطه جریمه با یک شوت 
دقیق دروازه حســینی را باز کرد تا نتیجه مسابقه یک- یک 
مساوی شــود. در ادامه استقلال برای زدن گل برتری رو به 
جلوتر بازی کرد، با این حال آلومینیوم هم برای زدن گل دوم 

و پیروزی در خانه تلاش می کرد.
با وجود بازی ســریع و درگیرانه دو تیم در نیم ساعت 
پایانی که سبب شده بود، توپ در محوطه جریمه 2 تیم در 
گردش باشــد، توپی از خط دروازه ها عبور نکرد تا در نهایت 
آلومینیوم اراک و استقلال به تساوی یک بر یک به کارشان 

پایان دهند.
در سایر دیدارهای این هفته تیم نساجی با شکست هوادار 

به دومین برد خود در فصل جاری لیگ برتر دست یافت.در این 
بازی که در ورزشگاه پاس قوامین تهران برگزار شد تیم نساجی 
با تک گل حامد پاکدل)7۸( به پیروزی رســید تا شــاگردان 
ساکت الهامی صاحب دومین پیروزی فصل خود مقابل دومین 
تیم تهرانی لیگ برتر شــوند. نساجی چی ها دو هفته پیش هم 

توانسته بودند پرسپولیس را در تهران شکست دهند. 
فولاد خوزســتان در اهواز با نتیجه دو بر یک چادرملو 
اردکان را شکســت داد. ساســان انصــاری)۳( و موســی 
کولیبالی)۸۶- پنالتی( برای فولاد و سیدعلی یحیی زاده)۳۸( 

تک گل برای چادرملو گلزنی کردند.
خیبــر خرم آباد هــم در یک دیدار خانگی موفق شــد 
اســتقلال خوزستان را با تک گل سید طاها طباطبایی)7۹( 

با شکست بدرقه کند.
برنامه ســایر بازی های هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال 

به این شرح است:
شنبه 1 دی 1۴۰3

*گل گهرسیرجان...................................سپاهان )ساعت۱۵:۳0(
*تراکتور...................................شمس آذر قزوین )ساعت۱۶:۱۵(
*ذوب آهن....................................................ملوان )ساعت۱7:۳0(
*پرسپولیس...............................مس رفسنجان )ساعت۱7:۳0(

هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال با انجام چهار دیدار آغاز شد 

توقف استقلال برابر آلومینیوم و رسیدن فولاد به جمع مدعیان
عطایی پس از موفقیت در مسابقات باشگاه های جهان

امیدوارم والیبال ایران
 به اوج برگردد

صفحه 9
شنبه اول دی ۱۴۰۳
۱9 جمادی الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷۵۱

مساحتموضوع مزایدهشماره مال مزایدهردیف
ملاحظاتبهای 5 درصد )ریال(قیمت پایه )ریال(نشانینوع کاربرینوع ملک)مترمربع(

صرفآ جهت الحاق به پلاک مجاور 5/584/790/000 ریال110/695/800/000 ریالشیمی گیاهمسکونیملکی194/93فروش یک قطعه زمین شهرداری12003096688000028
میباشد

شــهرداري شیراز در نظر دارد نسبت به فروش قطعاتي از اراضي، معابر و جداول متروک متعلق به خود از طریق مزایده 
 عمومــي و با جزئیات مندرج در اســناد مزایده و جدول ذیل و با بهره گیری از ســامانه تدارکات الکتریکی دولت )ســتاد(

 www.setadiran.ir و با شماره مزایده 200۳0۹۶۶۸۸00002۸ به صورت الکترونیکی اقدام نماید. لذا کلیه متقاضیان 
واجد شرایط می بایست با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مزایده و تحویل آن از طریق سامانه ستاد اقدام نمایند و در 
صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیک صاحبان امضای مجاز از 

سوی متقاضیان شرکت در مزایده الزامی است. 
*تاریخ انتشار: ۱۴0۳/۱0/0۱ *مهلت دریافت اسناد: تا ساعت: ۱۹ تاریخ ۱۴0۳/۱0/0۸ *مهلت ارسال پیشنهاد: از 
ســاعت 0۸ تاریخ ۱۴0۳/۱0/۱ الی ساعت ۱۹ تاریخ ۱۴0۳/۱0/20 *تاریخ بازدید: از ساعت 0۸/00 تاریخ ۱۴0۳/۱0/0۳ 

الی ساعت ۱۳ تاریخ ۱۴0۳/۱0/2۳ *تاریخ بازگشایی: ۱۴0۳/۱0/۳0
شرایط عمومی و توضیحات برگزاری مزایده:

* برگزاری مزایده صرفاً از طریق ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت می باشــد و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل خرید و 
دریافت اسناد مزایده )در صورت وجود هزینه مربوطه(، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال پیشنهاد قیمت و 

اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران از این طریق امکان پذیر می باشد.
* شــرکت کننده در مزایده می بایست مبلغ سپرده شرکت در مزایده را براساس مبلغ مندرج در جدول پیوست به صورت 
فیش واریز نقدی به حســاب سپرده شماره ۱00۸0۵۵0۴7۴2 با کد مرجع ۱0۳02۶ بانک شهر شعبه شهید چمران واریز 
و در ســامانه تدارکات الکترونیک دولت )ســتاد( بارگذاری و اصل فیش واریزی تا پایان مهلت تســلیم پیشنهاد قیمت به 
صورت فیزیکی به واحد فروش اداره کل املاک و مستغلات شهرداری واقع در ساختمان شهرداری مرکزی- انتهای خیابان 

راهنمایی – طبقه اول تحویل نمایند.
* بهای مزایده به صورت نقدی خواهد بود )وفق مصوبه شماره ۱۴0۱/۱02۹۸/ص مورخ ۱۴0۱/07/2۶ شورای اسلامی شهر 
شیراز و اصلاحیه آن می باشد ( و در صورت عدم پرداخت به موقع هر یک از اقساط ظرف مدت یک ماه از تاریخ سر رسید 
شهرداری می تواند معامله را فسخ نماید و برنده مزایده می بایست بابت خسارت مبلغی معادل ۱0 درصد مورد معامله به حساب 

شهرداری واریز نماید. بدیهی است تا تسویه حساب کامل هیچ گونه اقدامی در خصوص انتقال سند مالکیت صورت نخواهد گرفت.
* هرگاه نفرات اول و دوم مزایده حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

* بهای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین و بدون ابهام باشد.
* به پیشنهادات فاقد سپرده، مشروط و تحویل شده پس از موعد مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.

* مبلغ پیشنهادی به هر حال نباید از مبلغ پایه کمتر باشد.
* بدیهي است هزینه انتشار آگهي، کارشناسی وسایر هزینه های متعلقه برعهده برنده مزایده خواهد بود.

* شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار مي باشد، در این صورت سپرده شرکت در مزایده مسترد می گردد.
* برنده مزایده می بایست بعد از امضای صورتجلسه ظرف مدت یک هفته نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید.

* انتقال سند مالکیت صرفاً یک بار به نام برنده مزایده یا وکیل قانونی برنده مزایده بلامانع است.
* در هنگام انتقال ســند قطعات خریداری شده چنان چه مســاحت قطعات کاهش یا افزایش یابد، مابه التفاوت کسری بر 

مبنای مبلغ پیشنهادی )زمان خرید( و مابه التفاوت افزایش به نرخ روز قابل پرداخت یا دریافت می باشد.
* شرکت در مزایده و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده ۱0 آئین نامه معاملات شهرداری 

تهران تسری یافته به سایر کلان شهرها و مراکز استان ها می باشد.
* کلیه اطلاعات املاک و مســتغلات شــامل مشخصات، شــرایط و نحوه فروش در برد اعلان عمومی سامانه مزایده قابل 

مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.
* متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و رویت نقشه تفکیکی به حوزه مدیریت املاک شهرداری واقع در انتهای 

خیابان راهنمایی- ساختمان شهرداری مرکزی- طبقه دوم مراجعه نمایند.
* علاقمندان به شــرکت در مزایده می بایســت جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با شــماره های مرکز 
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شناسه آگهی : ۱۸۴7۳7۵

3 کشــتی گیر روس تیم سایپا در لیگ برتر کشتی آزاد جمعا برای 6 
مبارزه مبلغ ۴۸ هزار دلار دریافت کرده اند.

تیم کشتی آزاد ســایپا با شکســت رقبای خود به عنوان قهرمانی لیگ برتر 
کشــتی آزاد دست یافت.سایپا در مرحله نهائی این رقابت ها همچون رقبای خود، 
اقدام به جذب ۳ کشــتی گیر مطرح روسیه کرد تا در نهایت با رسیدن به فینال و 
شکســت تیم بانک شهر، صاحب عنوان قهرمانی شود.شمیل ممدوف دارنده مدال 
برنز جهان در وزن ۶۵ کیلوگرم، زائوربک سیداکوف دارنده مدال های طلای جهان 
و المپیک در وزن 7۴ کیلوگرم و ابراهیم کادیف پدیده کشــتی روسیه در وزن ۸۶ 
کیلوگرم، ۳ کشتی گیر روس سایپا در مرحله نهائی این مسابقات بودند که هر سه 
آن ها در دیدارهای نیمه نهائی و فینال برای سایپا به میدان رفتند و هر کدام موفق 
به کسب 2 پیروزی برای تیمشان شدند. اما تیم سایپا برای جذب این ۳ کشتی گیر 

روس جمعا مبلغ ۴۸ هزار دلار پرداخت کرده است.
طبق قرارداد، زائوربک ســیداکوف برای هر پیروزی ۱2 هزار دلار و در صورت 
باخت در هر مبارزه ۶ هزار دلار دریافت می کرد. شامیل ممدوف نیز برای هرد برد 
7 هــزار دلار و برای هر باخت 2 هزار دلار می گرفت و ابراهیم کادیف نیز برای هر 
برد ۵ هزار دلار و برای هر باخت نیز 2 هزار دلار دریافت می کرد که با توجه به ۶ 

پیروزی این کشتی گیران، جمع مبالغ پرداختی به آن ها ۴۸ هزار دلار بوده است.

قرارداد ۳ کشتی گیر روس سایپا چقدر بود؟ 
روح الله رســتمی، قهرمان پارالمپیک پاریس، پس از حضور در بین 1۰ رکوردشــکن 
برتر پارالمپیک پاریس گفت: خوشــحالم و خدا را شاکرم که رکوردشکنی من در بازی های 

پارالمپیک پاریس به عنوان یکی از 1۰ رکورد قابل توجه امسال شناخته شده است.
کمیته پاراوزنه برداری IPC با انتشار یادداشتی به مرور ۱0 رکورد قابل توجهی پرداخت که امسال 
در جریان رقابت های این رشــته شکسته شــد. این کمیته با یادآوری رکوردشکنی روح الله رستمی، 
قهرمانی پاراوزنه برداری ایران در دسته ۸0 کیلوگرم یادآور خاطرات خوب ایران از سالن »پورت دو لا 

شپل ارنا« شد.
رســتمی درباره این اتفاق گفت: خوشــحالم و خدا را شــاکرم که رکوردشکنی من در بازی های 
پارالمپیک پاریس به عنوان یکی از ده رکورد قابل توجه امسال شناخته شده است و این مهم وظیفه 
بنده را در ادامه مسیر سنگین تر خواهد کرد. از سه سال گذشته که به صورت متوالی رکورددار جهان 

بودم همه عزمم رو جزم کردم که بتوانم این رکوردداری را حفظ کنم و در ضمن تلاش کنم که رکورد پارالمپیک را هم به نام خودم ثبت کنم.
قهرمان پارالمپیک پاریس بیان کرد: از پدر و مادرم خیلی ممنونم که این مدت کمک حالم بودند. این جا باید از زحمات مربیان محترم تیم نهایت تشکر را داشته 

باشم که در این مسیر مرا کمک کردند.
رستمی که چندی پیش با پدر خود هنگام عزیمت به حرم حضرت معصومه )س( دچار سانحه رانندگی شد، در تشریح آخرین وضع سلامتی خود و پدرش اظهار 
داشت: پدرم عمل کرد و بخیه هایش را هم کشید و الان وضعیتش خوب است. خودم هم پنجشنبه هفته گذشته رفتم عکس جدید از پایم گرفتم و دکتر گفت خودش 

درحال جوش خوردن است و فعلا نیازی به عمل نیست.

واکنش قهرمان پارالمپیک به حضور در بین ۱۰ رکوردشکن برتر پاریس 

رئیس فدراســیون وزنه برداری تأکید کرد، هدف 
ناگویا  بازی های آسیایی  این فدراسیون درخشش در 

و المپیک لس آنجلس است.
سجاد انوشــیروانی در تازه ترین صحبت های خود درباره 
عملکرد ملی پوشــان وزنه برداری ایران در مســابقات جهانی 
بزرگسالان در بحرین اظهار داشت: ابتدا خدا را شکر می کنم 
که همه به ســلامت مسابقات را پشت سر گذاشتند و خیلی 
از بچه ها عالی بودند. ما تیم جوانی داریم و واقعیت این است 
که نفرات ایــن تیم نیاز دارند هم میدان ببینند و هم تجربه 
کســب کنند. هدف ما درخشش در بازی های آسیایی ناگویا 
و المپیک لس آنجلس است. برنامه ریزی هم طوری است که 
تیمی را آماده کنیم تــا رفته رفته در میادین مختلف بتواند 

اتفاقات خوبی را رقم بزند.
وی گفــت: روزی که به فدراســیون آمــدم اعلام کردم 
وقتی سه سال از مدیریت من در فدراسیون گذشت و نتیجه 
نگرفتــم آن وقت خودم اعتراف می کنم. ضمن اینکه ما چند 
مشکل بزرگ در وزنه برداری داریم که با آنها روبه رو هستیم، 
یکی انســجام تیم های ملی،نسل ســازی و تقویت تیم های 
ملی و پشتوانه ســازی در رده های پایه، رفع مشکل تجهیزات 
و ساماندهی بدهی ها و مشــکلات مالی فدراسیون که واقعا 
دردسرساز شــده، موضوع بعدی بحث استعدادیابی واقعی و 
توانمندســازی استان ها و بازسازی کمپ از مهم ترین مسائل 
پیش روی ما بوده اســت. ما در حال برنامه ریزی هستیم که 
وزنه برداری درآمدزا شــود و به خودکفایی برســد. با توجه 
به ظرفیت و زیرســاخت هایی که دارد پیگیــر این برنامه ها 
هستیم. ضمن اینکه من همه انتقادها را می بینم، انتقادهایی 
که درســت باشد کاملا می پذیرم و بررسی می کنم،حتی اگر 
اشتباه کرده باشم عذرخواهی می کنم. اما انتقادهایی که دروغ 

باشد برای فریب اذهان عمومی به آنها کاری ندارم و خودشان 
می دانند و خدای خودشان. من کار و هدفم را می بینم.

رئیس فدراسیون وزنه برداری یادآور شد: در حال ساختن 
نسلی هســتیم که ســه دوره المپیک بعدی را هم تضمین 
می کنیــم. این اتفاقات باید به صورت سیســتماتیک در هر 
رشته ورزشــی اتفاق بیفتد. الان در کشتی اتفاق افتاده و در 
وزنه برداری هم آن را شروع کردیم. ما مکلف به ساختن نسل 
هستیم و هیچ منتی هم سر کسی نداریم. یکی از وظایف ما 
سازماندهی تیم  های ملی و نسل سازی و پشتوانه سازی است.

انوشیروانی ادامه داد: بسیاری از نفرات همین تیم کنونی 
جزو نفراتی هســتند که در دو سه ســال اخیر کشف شدند 
و روی آنها کار شــده اســت و به نفرات با پتانســیل تبدیل 
شده اند. پس ما هم نسل سازی کردیم و هم نفرات باقیمانده 
از نسل قبلی را توانستیم با یک روند رو به رشد حفظ کنیم. 
می خواهم بگویــم این جوان گرایی که انجام شــده و امثال 
زارع، پایدار، نصیری که در بزرگســالان جهان وزنه زدند، در 
مسابقات جوانان آســیا نیز روی تخته می روند. اینها برآیند 
کشف و حفظ اســتعدادها و همچنین استعدادپروری همین 
فدراسیون هستند. نتایجی که آنها گرفتند، نشان دهنده این 

حقایق است. 
انوشــیروانی در مورد صحبت های کیانوش رســتمی و 
حضور او در پشــت صحنه رقابت های جهانــی وزنه برداری 
گفت: نمی دانم کیانوش رســتمی به دنبال چه چیزی است 
که جوسازی می کند. سال قبل از المپیک به فدراسیون آمد 
و مــا با هم صحبت کردیم و او را به کادر فنی ســپردیم که 
خودش هم قبــول کرد. کیانوش بــا کادر فنی هم صحبت 
کرد و آنها شــرایط او را قبول کردند و اجــازه دادند بیرون 
تمرین کند. سجاد انوشــیروانی زمانی که سرمربی تیم ملی 

بود مخالف بیرون تمرین کردن کیانوش رستمی بود، اما الان 
که رئیس فدراســیون شــده و همه اختیارات را دارد، وقتی 
کادرفنی شــرایط کیانوش را پذیرفت هیچی مخالفتی نکرد. 
حقوق او واریز شــد و مکمل های ورزشــی اش هم از بیرون 
می آمــد. ما همه جوره او را حمایت کردیــم. دو تاریخ برای 
کیانوش رستمی انتخاب شــد؛ یکی تاریخ مسابقه و دیگری 

تاریخ رکوردگیری که او باید محک می خورد.
وی اضافه کرد: در مســابقات آسیایی به رقیبش که در 
وزن خــودش بود و همچنین در انتخابی المپیک شکســت 
خورد. وقتی برگشــتیم کادر فنی با او هماهنگ کرده بود و 

یک ماه و نیم بعد رکوردگیری داشــتیم، ما برای ارائه لیست 
یک بــازه زمانی داریم و باید قبل از آن رکوردگیری را انجام 
می  دادیــم. در آن بازه زمانی اعلام کرد که مصدوم اســت و 
در رکوردگیری حاضر نشــد. بعد از آن در مسابقات لیگ در 
رشت حاضر شد و در یک ضرب ۱00 کیلوگرم و در دو ضرب 
۱20 کیلوگرم وزنه زد. در رشته ای که رکوردی است، رقیب 
کیانوش انتخاب شــد و در مسابقات آســیایی و جهانی هم 
قهرمان شد ولی کیانوش با او رقابت نکرد، آن وقت می گفت 
اسم من را برای مسابقات رد کنید، چه کسی می تواند چنین 

چیزی را بپذیرد؟

نمی دانم کیانوش رستمی دنبال چه چیزی است

انوشیروانی: هدف وزنه برداری درخشش در بازی های آسیایی و المپیک است
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